МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВАСИЛЬЕВСКО СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ» ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 РАЙОНА РЕСПУЮЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации муниципального образования
«Васильевское сельское поселение»

   от  7 августа  2018 года                                                           №  34

                         О внесении изменений в административный регламент
администрации муниципального образования
 «Васильевское сельское поселение»
по осуществлению муниципального жилищного контроля

       В соответствии с законом РФ № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального образования «Васильевское сельское поселение»
п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести изменения в постановление главы администрации муниципального образования «Васильевское сельское поселение» № 24 от 18.08.2014 года «Об утверждении административного  регламента администрации муниципального образования  «Васильевское сельское поселение» по осуществлению муниципального жилищного контроля»:
      - пункт 11.1. раздела  Регламента изложить в следующей редакции:
     «11.1 Так же основанием для проведения внеплановой проверки наряду с основаниями, указанными в части 2 статьи 10 Федерального закона от 26 декабря 2008 года» №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля» являются основания, предусмотренные частью 4.2 статьи 20 Жилищного кодекса Российской Федерации.».
    2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде муниципального образования «Васильевское сельское поселение» и разместить  на официальном Интернет-сайте   муниципального образования «Юринский муниципальный район» (страница «Васильевское сельское поселение»).
    3. Контроль за выполнением настоящего оставляю за собой.
     4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Васильевское сельское поселение»                                          Е.Ф.Фролова